Wirtshaus Tm Darchinger Hof Speisekarte

https://speisekarte.menu
Bergstralie, 2, Mitterdarching 1-83626, Deutschland, Germany
+498020909555 - http://lwww.darchinger-hof.de

Das Menii des Wirtshaus Im Darchinger Hof aus Mitterdarching enthélt etwa 18 verschiedene Gerichte und
Getrénke. Durchschnittlich zahlst Du fur ein Gericht / Getrank etwa 11 €. Was User an Wirtshaus Im Darchinger
Hof mag:

Schnelle und einfache Kommunikation Uber das Buchungsportal. Spate Ankunft ohne Probleme mdglich. Netter
Gastgeber! Beste GriiRe Zimmer: 5 Service: 5 Standort: ANHANG Weiterlesen. Wenn das Wetter gut ist kannst
Du auch drau3en etwas zu Dir nehmen. Was User an Wirtshaus Im Darchinger Hof nicht mag:

Fragen Sie, ob wir sofort friihstlicken kénnen, ankommen 35min, es sagt, es gibt kein Frihstiick mehr. Sie
freuen sich morgen darauf. Keine Ahnung, vielleicht bayerischer Humor.... Weiterlesen. Das Wirtshaus Im
Darchinger Hof aus Mitterdarching offeriert Gerichte, die typisch fiir den gesamten Kontinent Europa sind, zur
Auswahl stehen auch einige internationale Speisen in der Karte. Im Falle, dass Du frihstlicken méchtest, wird
Dir ein reichhaltiger Brunch geboten, die deftige deutschen Menuls mit den richtigen Beilagen wie Knédel und
Salaten, kommen bei den Kunden besonders gut an.
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Fleischaerichi

GRILLTELLER 15 €
Schnitzel
WIENER SCHNITZEL 9¢€

Feisch, Fisch und
Vegetarisches

ZWIEBELROSTBRATEN 22 €
[ ] [ (]
RAeischspeisen vom Rind
PFEFFERSTEAK 22 €
EIS MIT HEISSEN HIMBEEREN 4€

A1-0X

ALMOCHSENSTEAK 22 €

%lassiker
OBERLANDER CORDON BLEU

SCHWEINEFILET MIT PARMIGIANO-
MANDEL KRUSTE

TIROLER-GROSTEL

frische Salate
~NUCHTERNBRUNN®*
»NEUSTADL*“
+FENTBERG*

» TAUBENBERG*

Nachspeisen

KUCHEN HAUSGEMACHT
GEMISCHTES EIS
KAISERSCHMARREN
HALBER KAISERSCHMARREN
MOHR IM HEMD

11 €

13 €

10 €

10 €
14 €
10 €
11€

2€
1€
10 €
8€
3€
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